
Dirección Área Extensión Teléfonos

RECEPCIÓN Recepción 101

Dirección de Vinculación Ciudadana 186

105

109

110

237

ÓRGANO INTERNO DE CONTROL Órgano Interno de Control 115

122

104

Coordinación Administrativa 143

142

145

146

219

141

140

147

144

130

139

131

Director Técnico 223

Supervisor de Monitoreo 172

Área de Supervisión  de Campo 226

Área de Modelación 231

DIRECCIÓN GENERAL Secretaria 184
SECRETARIA PARTICULAR Y SEGUIMIENTO DE 

ACUERDOS
Secretaria Particular y Seguimiento de Acuerdos 182

Oficinas de San Juan del Río 442 281 2685

Oficinas de Jalpan de Serra 442 281 3353

Oficinas de Cadereyta de Montes 441 276 0818

Directora Jurídica 148

207

201

202

211

204

216

217

218

232

214

136

208

Revisión físico-mecánica (Bernardo Quintana) 442 210 0602

Infracciones 214

209

224

CREDENCIALIZACIÓN 200

CAJA DE FINANZAS PODER EJECUTIVO 102

CAJA DE FINANZAS PODER EJECUTIVO 238

CAJA DE FINANZAS PODER EJECUTIVO 100

CALL CENTER 403 Y 404 442 211 70 00

AGENCIA DE MOVILIDAD DEL ESTADO DE QUERÉATARO

DIRECTORIO

442 210 1240

442 210 0638

442 210 0303

442 210 0407

442 210 0652

DIRECCIÓN DE VINCULACIÓN CIUDADANA

Área de la Defensoría de los Derechos de los Usuarios
106

Área de Concertación y Participación Social

Área de Seguimiento a Operadores (TIO´S)
124

DIRECCIÓN DE SUPERVISIÓN

DIRECCIÓN JURÍDICA

Área de lo Contencioso

Área de Tramites y Concesiones

Área de lo Consultivo

Dirección de Supervisión

COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

Área Financiera

Área de Recursos Humanos

Área de Servicios Generales

Área de Tecnologías de la Información

DIRECCIÓN TÉCNICA

COMUNICACIÓN SOCIAL Comunicación Social 160

DIRECCIÓN DE ÁREAS REGIONALES


